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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 703711 MERLI SOPHIA1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/01/13

 713058 CASONI ANGELICA2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE01/02/13

 721960 TRIPOLI LUCIA3 CLUB SCHERMA KOALA15/03/13

 721276 BENCIVELLI BIANCA4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA05/04/13

 719147 CONTINI FRANCESCA5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA29/01/13

 716192 MENGONI STEFANIA6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA21/03/13

 722717 AVERSA MARIA SOFIA7 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD05/08/13

 711538 IOLI BIANCA8 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA27/09/13

 703895 STRINGA GINEVRA9 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/07/13

 724339 ROERO BEATRICE10 PENTAMODENA19/07/13

 708082 PRETOLANI SOFIA11 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA23/10/13

 711534 ROVIGATTI CHANTAL REBECCA12 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA18/09/13

 720883 RUTIGLIANI NICOLE13 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE20/07/13

 716120 ZANZI NALEDI GIORGIA14 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE07/03/13

 721634 RONCORONI NICOLE15 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA27/10/13

 724176 DOMENICALI VALENTINA16 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA07/10/13

 717118 FAVI ALYSSA17 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD13/07/13

 716119 PETRONCINI EVA18 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE16/01/13

 707548 ZOLI MARIASOLE19 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA24/10/13

 722647 TAZZIOLI OLIVIA20 PENTAMODENA28/01/13

 719642 AMICO ADELE21 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/11/13

 701661 CANDUCCI NOEMI22 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE23/08/13

 722421 MARINO ISABELLA CAROLINA23 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI14/04/13

 717552 STEFANINI SAMIA24 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI01/04/13

 719753 TAMPIERI CATERINA25 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD04/04/13

 709173 NICOLINI ARIANNA26 PETTORELLI PIACENZA06/05/13

 724644 CARRISI LETIZIA27 PENTAMODENA24/10/13

 709174 NICOLINI MARTINA28 PETTORELLI PIACENZA06/05/13
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TRIPOLI LUCIA-REKOA (Reggio nell Emilia)
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TRIPOLI LUCIA-REKOA (Reggio nell Emilia)E  1
P.
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P. ZAGNONI CHIARA (MOPEN)

 9

 24

FAVI ALYSSA-BOICS (Imola)

IOLI BIANCA-RACER (Cervia)
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P. OCARI CHIARA (PCPT)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 721960 TRIPOLI LUCIA REKOA Qualificata 1,00  17  27  10 1 1  2

 703711 MERLI SOPHIA RACS Qualificata 1,00  16  27  11 2 2  1

 719147 CONTINI FRANCESCA BOVIR Qualificata 0,83  9  28  19 3 3  4

 716192 MENGONI STEFANIA BOVIR Qualificata 0,67  13  21  8 4 4  2

 713058 CASONI ANGELICA FCCS Qualificata 0,67  12  27  15 5 5  1

 721276 BENCIVELLI BIANCA RACS Qualificata 0,67  10  27  17 6 6  3

 703895 STRINGA GINEVRA RACS Qualificata 0,67  9  27  18 7 7  3

 724339 ROERO BEATRICE MOPEN Qualificata 0,67  6  22  16 8 8  3

 717118 FAVI ALYSSA BOICS Qualificata 0,67  5  23  18 9 9  4

 716119 PETRONCINI EVA RALUG Qualificata 0,67  3  22  19 10 10  2

 708082 PRETOLANI SOFIA RACS Qualificata 0,67  2  23  21 11 11  4

 711534 ROVIGATTI CHANTAL REBECCA RACER Qualificata 0,67 -1  21  22 12 12  3

 707548 ZOLI MARIASOLE RACS Qualificata 0,50  6  22  16 13 13  2

 722647 TAZZIOLI OLIVIA MOPEN Qualificata 0,50  4  26  22 14 14  4

 720883 RUTIGLIANI NICOLE RALUG Qualificata 0,50 -2  22  24 15 15  1

 719642 AMICO ADELE FCCS Qualificata 0,50 -3  21  24 16 16  2

 716120 ZANZI NALEDI GIORGIA RALUG Qualificata 0,50 -3  20  23 17 17  3

 701661 CANDUCCI NOEMI FCCS Qualificata 0,33  1  19  18 18 18  3

 721634 RONCORONI NICOLE RACS Qualificata 0,33 -1  22  23 19 19  4

 724176 DOMENICALI VALENTINA BOSPA Qualificata 0,33 -4  21  25 20 20  1

 722421 MARINO ISABELLA CAROLIN RNCS Qualificata 0,33 -4  20  24 21 21  4

 717552 STEFANINI SAMIA RNCS Qualificata 0,33 -5  20  25 22 22  1

 722717 AVERSA MARIA SOFIA BOICS Qualificata 0,33 -8  17  25 23 23  1

 711538 IOLI BIANCA RACER Qualificata 0,33 -9  16  25 24 24  1

 719753 TAMPIERI CATERINA BOICS Qualificata 0,17 -15  12  27 25 25  2

 709173 NICOLINI ARIANNA PCPT Qualificata 0,17 -15  9  24 26 26  4

 724644 CARRISI LETIZIA MOPEN Qualificata 0,00 -21  9  30 27 27  2

 709174 NICOLINI MARTINA PCPT Qualificata 0,00 -22  8  30 28 28  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MERLI SOPHIA 703711 V v4 V V v4 v4  1,000  16  27RACS

 2 DOMENICALI VALENTINA 724176 4 V 3 2 2 V  0,330 -4  21BOSPA

 3 AVERSA MARIA SOFIA 722717 2 2 V V 1 2  0,330 -8  17BOICS

 4 RUTIGLIANI NICOLE 720883 1 V 4 V 2 V  0,500 -2  22RALUG

 5 IOLI BIANCA 711538 1 V 2 2 1 V  0,330 -9  16RACER

 6 CASONI ANGELICA 713058 3 V V V V 4  0,670  12  27FCCS

 7 STEFANINI SAMIA 717552 0 3 V 4 3 V  0,330 -5  20RNCS

 2Girone N.

 1 MENGONI STEFANIA 716192 V 1 v3 V 2 V  0,670  13  21BOVIR

 2 PETRONCINI EVA 716119 1 1 V V V V  0,670  3  22RALUG

 3 TRIPOLI LUCIA 721960 v3 v4 V V V V  1,000  17  27REKOA

 4 TAMPIERI CATERINA 719753 0 2 1 V 0 4  0,170 -15  12BOICS

 5 CARRISI LETIZIA 724644 1 1 1 4 0 2  0,000 -21  9MOPEN

 6 ZOLI MARIASOLE 707548 v3 4 2 V V 3  0,500  6  22RACS

 7 AMICO ADELE 719642 0 3 4 V V v4  0,500 -3  21FCCS

 3Girone N.

 1 STRINGA GINEVRA 703895 V 4 V V 3 V  0,670  9  27RACS

 2 CANDUCCI NOEMI 701661 1 V 4 1 3 V  0,330  1  19FCCS

 3 ROVIGATTI CHANTAL REBECCA 711534 V 0 1 V V V  0,670 -1  21RACER

 4 BENCIVELLI BIANCA 721276 4 V V 3 V V  0,670  10  27RACS

 5 ROERO BEATRICE 724339 3 v2 2 V V V  0,670  6  22MOPEN

 6 ZANZI NALEDI GIORGIA 716120 V V 3 0 2 V  0,500 -3  20RALUG

 7 NICOLINI MARTINA 709174 0 1 3 2 0 2  0,000 -22  8PCPT

 4Girone N.

 1 PRETOLANI SOFIA 708082 V V 2 2 V v4  0,670  2  23RACS

 2 FAVI ALYSSA 717118 4 V V 2 v2 V  0,670  5  23BOICS

 3 TAZZIOLI OLIVIA 722647 4 3 V 4 V V  0,500  4  26MOPEN

 4 RONCORONI NICOLE 721634 V 2 3 4 V 3  0,330 -1  22RACS

 5 CONTINI FRANCESCA 719147 V V V V 3 V  0,830  9  28BOVIR

 6 NICOLINI ARIANNA 709173 1 0 0 1 V 2  0,170 -15  9PCPT

 7 MARINO ISABELLA CAROLINA 722421 2 3 4 V 2 v4  0,330 -4  20RNCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MERLI SOPHIA 19/01/13  703711 131 RACSSI

MENGONI STEFANIA 21/03/13  716192 142 BOVIRSI

CANDUCCI NOEMI 23/08/13  701661 153 FCCSSI

FAVI ALYSSA 13/07/13  717118 244 BOICSSI

TAZZIOLI OLIVIA 28/01/13  722647 315 MOPENSI

ROVIGATTI CHANTAL REBECC 18/09/13  711534 696 RACERSI

TRIPOLI LUCIA 15/03/13  721960 727 REKOASI

CASONI ANGELICA 01/02/13  713058 758 FCCSSI

IOLI BIANCA 27/09/13  711538 769 RACERSI

PETRONCINI EVA 16/01/13  716119 8210 RALUGSI

STRINGA GINEVRA 15/07/13  703895 9611 RACSSI

ROERO BEATRICE 19/07/13  724339 10212 MOPENSI

CONTINI FRANCESCA 29/01/13  719147 11013 BOVIRSI

PRETOLANI SOFIA 23/10/13  708082 11114 RACSSI

RUTIGLIANI NICOLE 20/07/13  720883 11515 RALUGSI

AMICO ADELE 16/11/13  719642 11716 FCCSSI

ZANZI NALEDI GIORGIA 07/03/13  716120 13417 RALUGSI

ZOLI MARIASOLE 24/10/13  707548 14018 RACSSI

AVERSA MARIA SOFIA 05/08/13  722717 14819 BOICSSI

NICOLINI ARIANNA 06/05/13  709173 15920 PCPTSI

RONCORONI NICOLE 27/10/13  721634 17921 RACSSI

NICOLINI MARTINA 06/05/13  709174 18622 PCPTSI

TAMPIERI CATERINA 04/04/13  719753 18823 BOICSSI

DOMENICALI VALENTINA 07/10/13  724176 19524 BOSPASI

STEFANINI SAMIA 01/04/13  717552 21225 RNCSSI

CARRISI LETIZIA 24/10/13  724644 21626 MOPENSI

BENCIVELLI BIANCA 05/04/13  721276 21827 RACSSI

MARINO ISABELLA CAROLI 14/04/13  722421 9.99928 RNCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AVERSA MARIA SOFIA 05/08/13 722717  148BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

FAVI ALYSSA 13/07/13 717118  24SI

TAMPIERI CATERINA 04/04/13 719753  188SI

DOMENICALI VALENTINA 07/10/13 724176  195BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

CONTINI FRANCESCA 29/01/13 719147  110BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

MENGONI STEFANIA 21/03/13 716192  14SI

AMICO ADELE 16/11/13 719642  117FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CANDUCCI NOEMI 23/08/13 701661  15SI

CASONI ANGELICA 01/02/13 713058  75SI

CARRISI LETIZIA 24/10/13 724644  216MOPEN-PENTAMODENA SI

ROERO BEATRICE 19/07/13 724339  102SI

TAZZIOLI OLIVIA 28/01/13 722647  31SI

NICOLINI ARIANNA 06/05/13 709173  159PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

NICOLINI MARTINA 06/05/13 709174  186SI

IOLI BIANCA 27/09/13 711538  76RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

ROVIGATTI CHANTAL REBE 18/09/13 711534  69SI

BENCIVELLI BIANCA 05/04/13 721276  218RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

MERLI SOPHIA 19/01/13 703711  13SI

PRETOLANI SOFIA 23/10/13 708082  111SI

RONCORONI NICOLE 27/10/13 721634  179SI

STRINGA GINEVRA 15/07/13 703895  96SI

ZOLI MARIASOLE 24/10/13 707548  140SI

PETRONCINI EVA 16/01/13 716119  82RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

RUTIGLIANI NICOLE 20/07/13 720883  115SI

ZANZI NALEDI GIORGI 07/03/13 716120  134SI

TRIPOLI LUCIA 15/03/13 721960  72REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MARINO ISABELLA CARO 14/04/13 722421  9.999RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

STEFANINI SAMIA 01/04/13 717552  212SI
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